СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от  28.08. 2013г.                                                                                              № 238
с. Ларьяк
Об утверждении Перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности сельского поселения Ларьяк  в муниципальную собственность  Нижневартовского района

В целях обеспечения реализации полномочий органов местного самоуправления Нижневартовского района в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Ларьяк

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности сельского поселения Ларьяк в собственность Нижневартовского района согласно приложению.

2. Администрации сельского поселения Ларьяк осуществить мероприятия по передаче муниципального имущества сельского поселения Ларьяк в собственность Нижневартовского района в соответствии с Перечнем, утвержденным пунктом 1 решения.

3.Контроль выполнения решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам (Т.М.Ерохина).

Глава сельского поселения Ларьяк

З.И.Сигильетова
Копия верна:

Подлинник решения хранится в администрации сельского поселения Ларьяк.

Приложение к решению

Совета депутатов сельского

поселения Ларьяк

от  28.08.2013 № 238
Перечень имущества,

подлежащего передаче из муниципальной собственности сельского поселения Ларьяк в муниципальную собственность Нижневартовского района

	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость, тыс. руб.

	Линия электропередач, протяженностью 520 м.,
	ул. Мирюгина,
с.Ларьяк,

Нижневартовский район,

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,628650,
	905, 3

	Линия электропередач 0,4 кВ, протяженностью 2644 м.
	ул. Кооперативная, Осипенко
с.Ларьяк,

Нижневартовский район,

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,628650,
	1 707,7

	Здание электростанции, общая площадь 57,5 кв.м
	ул. Мира, д. 29.
с.Корлики,

Нижневартовский район,

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,628650,
	19,3

	Воздушная линия  6кВ, протяженность 1883 м.
	ул. Кербунова
с.Ларьяк,

Нижневартовский район,

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,628650,
	670